stndem coofugentt ibi ab omni poMecutorc et iudice soouruspormaneat, ncc indueum

qu~quant violonter oduoere proaumat, neo aiiqnis pfotor ipsum eanonicumaliquem du

familia oaaoBtC)htdtcet. (4) CoMtdofMtas pfetorea, quod thoafmrm et orntttut

~co!o8i~Qodanonnia par diversorum honttoum petttiones ad tmptgaomndumft'equentor tu

concodi solebat et aie prooossu teMpont in oMhNnem cadero ot ab eoolosiacontigit

attenan, mature prout nostra mtotMt ooMuteta et oidom ~cc!os!~ttoUorterprovidorM

volontes, staimmus ot auctontato imporiali ao sub optentu gfati~ nostr~ canoniais

~co!es~Goslarienais tam futMriaquaat pt'oaentibttadiBtr!ctoproc!p!mu9,quodnoeoustos

nec vicem custodis gOMMaeu quispiam alius proptor aliquorum potittonem vol forte

inatantiamburgenatHmaut aliorum quorumttbet sive etiam nostram qmcquamdo ocnatu

gccles~ GoatarieDsiaoxponendum concodat, quem nco etiam persane nostrç ad impig-

norandum ntto modocoMedt volumus, (5) I!M otiam pMdtotiaoaoon!o!aindu!gomua,

ut quotionscumque oititatemGosiarîansem, quam pt'cc~teris honoramua et amploc-

timttr, ouriam non cotebratun intmverimus, omnoscurtea claustrales canonicotumv!do- M

licot ~oelcs!~Goatarienatsab omnium hoapitum qui nobiscumvener!nt mansionevol in-

tro!tu prcrsuBimmunes existant, nec quisquam de familia nostra vol alius at!qu!e eoa

super hocuHatenuainquietarepreeuntat. Si varoad ouriamcetebrandam prodiotamoivi-

tatom nos adire contigerit, marscaieMssive camerariua Bostorin cuna claUBtratialiquem

ox prinoipibuslocandi potestatam haboat, ita tamen, ut sinooquitatura et abaque omni 2s

îoaiono et incommododomestici dcoentet in eadom domo maneat. (6) Pcr!at&

quoquo ad nos importunitate, quam in bona qoctesi~ nostre Goatarienaia aliquando

exercere presampserunt advocati, vol vHMcatMnose!a8 locando, quod niohit ad eoa,

vol hereditates titonum ~cotesi~sibi uaurpando, vol etiam MaoMB~oc!os~nov<aco!to-

oando oolome)nos hqc illicita de cetero Son autontico prohtbontcsodicto, tmUamper-
mittimus advocatis ad taHa perpetranda potGBtatem. Cum onim de iure advocatofum

coram nobis in palatio Gostanensi questio movorotur, de communi principumoMmMo

aenteat!etum fuit: quod in bonis~colosiaramadvocati nichil iurishaberont, niai tantum

in tribus caaibus, in furto videticet, in pugna et in raptu, et omnes a!i~questiones

casent ad yconomumseu viUicum~cctee!~reforend~. (7) Nos orgo oommoditatibus

einsdam ~co!oei~oonaulentes constitwitnas, ut super bona sua qu~ aunt inYiHaWorre,

seu alia qa~camqae in posterum iMt~ acquiBitionistitulo potorit adipisoi, onere ad-

voeatomm carentia, nemo debeat advocatua haberi nec alius quam yconomus~cciosi~,

cui oommKaafuorint, aliquid in eia ordinandi potostatc perfruatur. (8) Cum igitur

iam sepedicta ~odeeia, eama nbeftatem gloriam coron~ noatr~ reputamus, solammodo<"

ad nos habeat rospectum, ideo stabilius in suo iure deaideramaa oam permanere,
nolentes ut aliquis in eam potestativas manus extendat et ut nuUusepiacoporumaliquem
do canonicis ~ce!eM~Qostanensia excommunicandi val divina ibidem prohibendi sine

eonsilio et coniventia nostra potestatem habeat, decernimua et inviotabititer observari

procipimus. (9) Verumtamen culpis pr~dietorum canonicorumaliquando merentibus

dignam erga ipeos indignationie materiam inde concepimus, quod antiquam et con-

euetam Goaianensis ~oc!eei~libertatom do nova turbare pr~sumpaerunt, sorvam et

tributariam illam faoere votentes, dum legatum domini apoatotioi tanta ut audivimua

reverontia in eadom ~cc!eaiareceporunt, poeuniamsuamiHi confcrentoa,divinaquoquo
auctontatis eiua interdicto dimittentes. Quia vero Qoatarionaiaucctcsia, ut dictumest, M
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adnaHmn ioMttada nMa~ !Mp(iMtoM<Bvc!peg6<nBeman6Mt!)tdébat- hebwerMpeo-
totn et naHa~ m ea iate~icendt d!v!na poteBtatem h~beat, niai pf~ haMt~NMt~
pe!rtn!M:6n!tt!!oèntM, auper hoc i~eto grav!tep ma~toeommott thi<nua, qttod ita tune

pttmam por tpeoe fratros ~ertt anoUtat~ et ne de cetera tale quid e!8eonttBgat, omni

t qna dignum est districtione prohibetnme). (10) Aooidit pt'eteMa ut eoeksi~QoBta-

nenBMper procufatorea aaoa mMHempntnufi& Matftt qaMitaont&ttt c&~Mnobis
deponerot, quod bona sua in villa BwMoedofp,viginti videlioétmansoset unam, monach:
de Lutere violenter et imasto detinerent, eum ttunen ips~ ~cct6si&GoBtarienBieaadem
bona titulo ma~ aoqMiMtMn!a<tdept&fuerit, exhiMto super hoc nobia autentico acripto
domini Henrioi Romanorum imperatorts 1111. Nos itaque iuris rationo hoc dictante,
de ooMHioet eontentift principum ~oo!eB!amGoslarieasent reetHmimuset proouratores
eius Bomino~oetea~ per o&mMarinmnostrum !n posBeaBionemmittentes, eis iam dicta
bona perpetuo peseidenda oonarmavUnttaet conHfmamua. (ti) H~o igitur omnia
sicut ab anteeosaonbtM nostria teg!b(t8 et imperatenbuB ~oo!es:eGoatariensi euttt !n-

tt dutta, ita et nos !ndu!gem<tset, ut nulla otnn!no persona magna vol parva, secutans
vol %ootosiaatio&in poatornm ea retructandi seu evacuandi habeat auctoritatem, pre-
senti pagina stgUUnostri tmpi'eeewnosignata mumondorobMamua. StquMaMtemauau
temorario contra h~o noatrç donationis institata vonire temptavcnt, ncatr~ indignationi
tamqoamfeaa tesç tnaieetatie perpetuo 6~biaoebit.